МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ДЕШ АРАН А, Ш ЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
/ $ ■ 0 ?. 2  02 А -  №  £ 0 - / 1

г. Грозный
О внесении изменений в план
проведения плановых проверок

На основании пункта 1 части 2 статьи 20 Федерального закона
от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля» и пункта 7 Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года
№ 489,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 24 декабря 2020 года № 1371-п, исключив:

1.1. Муниципальное унитарное предприятие «Наурский бизнес-
инкубатор» (ОГРН 1112035000351, ИНН 2008003039) в связи с прекращением
образовательной деятельности.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 28 июня 2021 года№ 767-п «О проведении плановой
выездной проверки в отношении муниципального унитарного предприятия
«Наурский бизнес-инкубатор».

3. Начальнику отдела государственного контроля (надзора) в сфере
образования (Такаеву М.А.) в 3-дневный срок:

3.1 Проинформировать прокуратуру Чеченской Республики о
внесении изменений в план проведения проверок;

3.2 Разместить настоящий приказ на официальном сайте
Министерства образования и науки Чеченской Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.